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Aravete Mesimummi lasteaed peab jõule:
16. detsembril kell 11 beebikooli jõulupidu.
17. detsembril kell 11 keskmise rühma jõulupidu Ima-
vere Piimandusmuuseumis.
20. detsembril kell 16.30 vanema rühma jõulupidu.
21. detsembril kell 16 sõimerühma ja noorema rüh-
ma jõulupidu.

Jõulupeod Ambla Lastead-Põhikoolis:
21. detsembril kell 17 lasteaia jõulupidu.
22. detsembril kell 18 kooli jõulupidu.

Jõulupeod Aravete Keskkoolis:
17. detsembril kell 18  I–VI klassi jõulupidu.
21. detsembril kell 17  VII–XII klassi jõulupidu.

Eakate jõululõuna
15. detsembril kell 13 Aravete kultuurimajas.
Klubi „Vokiratas“ jõulupidu
21. detsembril kell 18 Aravete kultuurimajas.

AMBLA VALLA JÕULUPIDU
23. detsembril kell 19 Aravete kultuurimajas.

VANA-AASTA ÄRASAATMINE
30. detsembril kell 20 Ambla kultuurimajas.

Tähelepanu!
Koduste laste ja mujal põhikoolides õppivate Amb-
la valla õpilaste jõulupakid saab kätte alates 14. det-
sembrist kuni 23. detsembrini Aravete lasteaiast, Kä-
ravate raamatukogust ja Ambla vallamajast.

On saabunud jõulurahu 
aeg ja peagi on käes tal-

vine pöörpäev. See imeline 
aeg on mitmetähenduslik ja 
sümboolne – valgem, helgem. 
Pärast pööripäeva hakkab 
päevane aeg taas pikenema, 
samm-sammult taandub pi-
medam pool.

Jõulud ja aastalõpp on hingetõm-

beaeg, hea aeg teha kokkuvõtteid, 
mitte tormates panna alus uutele 
mõtetele ja ideedele. Aeg endamisi 
ja pereringis unistada, igapäevamu-
resid trotsides mõelda igavikulise-
malt, näha kaugemale ja sügavamale, 
tunnetada elu jumalikku poolt.

Sel külmal ajal vajame me kõik 
erilist hoolt, tuge, soojust ja lähe-
dust; head sõna ja head mõtet, ar-

mastust. Jagagem siis seda üksteise-
ga siiralt – unustades väikluse, viha 
ja vaenu. Soovin vallarahva perede-
le tervist, hingesoojust ja armastust. 
Täitugu teie unistused ja lootused. 
Nii muutub meie ühine elu- ja mõt-
teruum ainult paremaks. Läheme 
üheskoos tegusasse uude aastasse!

Austusega, 
Rait Pihelgas, vallavanem

Armas Ambla valla rahvas!

Jõuluvana teadaanded

Kaunist jõuluaega 
ja rõõmuküllast 
aastavahetust!
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Ilusal lumisel pakaselisel laupäeval sõitis 
20 naist Järva-Jaani valla Jürimardi tal-

lu, et saada õpetust, kuidas kodus leiba val-
mistada. Jürimardi talus oli igas nurgakeses 
tunda ajaloolist hõngu, mida täiendasid nii 
perenaine Aime Kallandi, kes leivataigna-
ga juba ootas meid, kui taluperemees Vello 
Kallandi, kelle ajaloohuvi ja huvi suguvõsa 
uurimise vastu on tuntud paljudele. 

Põlled ette ja kohe tööle – kõik said käteosavust 
proovida leivapätsi vormimisel ja silumisel. Anželikal 
on varasem kogemus ja tema vormis jõulupõrsa. Siis 
läksid pätsid ahju ja meie suundusime peremehega 
talumuuseumisse, kus meid ootas võitegu ja tutvu-
mine ajalooliste talu tööriistadega. Peremees oli pä-
ris uhke mõnegi asja üle, mida meie Aravete küla-
muuseumis ei ole.

Sõime omavalmistatud sooja leiba ja võid külma 

piimaga, paganama hea oli. Kes tahtis, sai kaasa oma 
juuretisepoja, et kodus esimese advendi aegu leivate-
gu teha. Koduteel jagasid nippe need, kes varem ju-
ba leiba küpsetanud, aga leivapäevale tulid uusi koge-
musi omandama. Panin minagi üht-teist kõrva taha 
– millist liha valida, millal lisada küüslauk, köömned, 
rosinad. Kindlasti leotada lisandid enne. Juuretise-
poega võib hoida sügavkülmas, kuid mitte õhukind-
las nõus. Minu pühapäeval küpsetatud leib tuli väga 
maitsev, loodan, et see ei olnud algaja õnn.

Leivapäev sai teoks kohaliku omaalgatuse prog-
rammi ja Ambla Vallavalitsuse rahastatud koostöö-
projekti „Pärandkultuuri abiga leiame loovuse“ toel, 
mida viivad ellu MTÜ Kangrumäe Külakultuuri 
Edendamise Selts ja Aravete Külamuuseum.

Projektis on ette nähtud 7 tegevuspäeva: leiva-
päev, kuivviltimise päev, märgviltimise päev, vööde 
punumise päev, akvarellipäev, maalipäev ja savipäev. 

Huvi tegevuspäevade vastu on väga suur – nii on 11. 
detsembril toimuvale kuivviltimise päevale juba tä-
naseks registreeritud paarkümmend tahtjat. Kellel 
on huvi, võtke ühendust ja leiame ka teile võimaluse 
osaleda. Päkapikud tahavad ju tegemist. Kaunist jõu-
luaega kõigile seltsilistele!

Projektijuht Marta Kondas

Ambla valla teenetemärk on Ambla valla kõrge autasu, mida an-
takse üksikisikutele austuse ja tunnustuse avaldamiseks Amb-

la vallas aktiivse ühiskondliku tegevuse või valla huvides pikaajali-
se tegutsemise või silmapaistva tulemuse eest.

Teenetemärgi kandidaate võivad esitada kõik füüsilised ja juriidilised 
isikud.

Teenetemärgi andmise taotlused tuleb esitada Ambla Vallavalitsuse 
kantseleisse (Lai 22, Ambla, 73502 Järvamaa) hiljemalt 20. detsemb-
riks. Ka posti teel saabunud taotlused peavad olema kohale jõudnud 
selleks kuupäevaks.

Teenetemärgi andmise taotlus peab kindlasti sisaldama:

1) kandidaadi nime;
2) teenetemärgi omistamise lühikest põhjendust;
3) ettepaneku esitaja nime, kontaktandmeid, kuupäeva ja esitaja all-

kirja.
Teenetemärgi taotlemist, andmist ja kandmist reguleerib Ambla Valla-

volikogu 20. novembri 2008. a määrus nr 13 „Ambla valla teenetemärgi 
statuut“, mis on kättesaadav valla veebilehel www.ambla.ee, vt „Valla juh-
timine“ ja „Õigusaktid“.

Kuna tulemas on Ambla valla juubeliaasta, siis vastavalt teenetemärgi 
statuudile võib volikogu anda välja rohkem kui ühe teenetemärgi.

Ambla Vallavalitsus jääb ootama kandidaatide esitamist!

Kodukant Järvamaa ja SA Järvamaa 
Arenduskeskus tunnustasid 23. no-

vembril Koigi mõisas toimunud kodani-
keühenduste konverentsil maakonna tub-

limaid kodanikke, ühendusi ja külasid. 
Ambla vallast pälvis Järvamaa aasta sädeini-
mene kategoorias tulihingelise eestvedaja 
eripreemia Arlet Palmiste ning Järvamaa 
aasta külaks tunnistati Käravete alevik.

Tulihingeline eestvedaja Arlet Palmiste on ini-
mene, kes korraldab kultuurielu ja vabaaja te-
gevusi koduvallas ja ka väljaspool, taotledes sel-
leks aktiivselt lisarahastust mitmetest fondidest ja 
programmidest. Ta on vallavolikogu aseesimees 
ning mitmete seltside juhatuse liige. Ta juhendab 
näiteringe ja lavastab etendusi. Ta esineb erinevate 
ansamblite koosseisus ja korraldab maakondlikku 
mälumänguturniiri. Igal aastal korraldab ta har-
rastusteatrite päeva ja harrastusnäitlejate koolitu-
si. Oma kodukülas rajab ta kohalikku külamaja ja 
käsitöökuuri ning Aravete kultuurimaja pargis on 
tema eestvedamisel taastatud 1938. aastal rajatud 
võidutule altar. Kõigele sellele lisaks jõuab ta kirju-
tada arvamuslugusid valla- ja maakonnalehte ning 
esineda ka teles ja raadios.

(järgneb lk 3)

Leivapäev Jürimardi talus

Kandidaate Ambla valla teenetemärgile saab esitada kuni 20. detsembrini

Kas siin valmib jõulupõrsas või 
lihtsalt leivapäts?

Aasta Küla nimel võtab Kodukant 
Järvamaa õnnitlused vastu Käravete 
Küla Seltsi juhatuse esimees Harri 
Lepamets. Fotod: A. Ansberg

Tulihingelist eestvedajat Arlet 
Palmistet õnnitleb Järvamaa 
Arenduskeskuse juhataja Katrin 
Puusepp.

Järvamaa aasta küla 2010 on Käravete alevik ja 
Järvamaa tulihingeline eestvedaja on Arlet Palmiste
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Puhastamata reovesi hajaasustusega ala-
del põhjustab veekogude vee kvali-

teedi halvenemist ja eutrofeerumist, ohus-
tatud on põhjavee kvaliteet ja seetõttu ka 
meie joogivesi. Reovee oskuslik puhastami-
ne vähendab keskkonnareostust ja sellest 
tulenevat riski elanike tervisele. 

Parendamaks reoveepuhastamise kvaliteeti Järva-
maal, käivitus 2009. aasta jaanuaris kolmeks aastaks 
Eesti–Soome ühisprojekt „Keskkonnasõbralik reo-
veekäitlus hajaasustusega piirkondades“ (MINWA 
– Minimization of Wastewater Loads at Sparsely Populated 
Areas). Projekti koostööpartnerid Eestis on Järvamaa 
Omavalitsuste Liit, Tartu Ülikooli Türi Kolledž, Türi 
Vesi, Aqua Consult Baltic ning Soomes Turu Ülikool, 
Turu Ametikõrgkool ja Valonia. Projekti kaasfinant-
seerib Euroopa Liidu Kesk-Läänemere programm 
INTERREG IVA. 

Projektil on mitmeid eesmärke, kuid üheks täht-
saimaks ja olulisemaks on siiski aidata parendada 
reoveekäitlemise kvaliteeti hajaasustusala-

del. Hetkel on projektimeeskonnal töös käsiraa-
mat, kus oma ala spetsialistid annavad nõu ja soo-
vitusi, kust alustada ja millele mõelda, kui asutakse 
rajama reoveepuhastit üksikmajapidamisse. Trükis 
peaks valmis saama 2010. aasta lõpuks ja jõuab kind-
lasti Järvamaa omavalitsustesse ning kohalikesse raa-
matukogudesse. 

Omapuhasti rajamine on üsna keeruline ja tihti 
segadusttekitav ettevõtmine. Hõlbustamaks Järva-
maa inimeste jaoks omapuhasti rajamise protses-
si ja selleks, et aidata lahendada juba olemasoleva 
puhastussüsteemiga seotud küsimusi-probleeme, 
on MINWA projekti veebilehele (www.minwa.in-
fo) loodud virtuaalne nõustamiskeskus Vee-
Veeb. Vee-veebi tööpõhimõte on lihtne: inimene 
esitab oma küsimuse e-postiga aadressil minwa@
ut.ee või helistab numbrile 384 9167. Küsimused 
suunatakse edasi ja neile vastavad võimalikult kiires-
ti oma ala asjatundjad Tartu Ülikoolist, Keskkonna-
ametist, Türi Vesi OÜst ja Aqua Consult Baltic OÜst. 

Loodame, et nõustamiskeskus saab tõhusaks abi-

vahendiks Järvamaa elanikele ning inimesed ei karda 
reoveealaseid küsimusi esitada. Ütleb ju ka Vee-Veebi 
logo: „Reovee küsimus? Meie vastame!“.

Lisainformatsioon ja kontaktandmed on 
projekti kodulehel www.minwa.info.

Reeda Kaal, MINWA projektijuht 
tel 384 9167, e-post reeda.kaal@ut.ee

Tulekahju korral rakendub 
õigeaegselt tööle ainult 

täis patareiga ja õigesse kohta 
paigaldatud suitsuandur.

Suitsuanduri hooldus:
Vaheta suitsuanduri patarei, kui 
see hakkab tühjaks saama. Suitsuan-
dur annab patarei tühjenemisest tea-
da vaikse hoiatusheliga, mis kostub 
umbes iga minuti järel.

Suitsuandurilt tuleb mõned kor-
rad aastas tolmu võtta. Seda võib 
teha näiteks tolmuimeja toruga või 
tolmuharjaga.
Veendumaks, et suitsuandur on 
töökorras, testi suitsuandurit test-
nuppu vajutades.
Suitsuanduri õige paigaldus:
Kui majapidamises on üks suit-
suandur, tuleb see paigaldada maga-

mistubade lähedale koridori.
Lisakaitseks soovitame paigalda-
da suitsuandur kõikidesse magamis-
tubadesse ja seejärel eluruumidesse.
Kööki ja vannituppa pole soovi-
tav suitsuandurit paigaldada, söögi-
aurud ja veeaur põhjustavad rohkes-
ti valehäireid.
Avatud köögi puhul tuleb suit-
suandur paigaldada toapoolsesse 

ossa, kus see ei reageeri söögiauru-
dele.
Suitsuandur tuleb kruvidega lak-
ke kinnitada, võimalikult toa kes-
kele ning vähemalt pool meetrit 
eemale seintest, lampidest ja venti-
latsiooniavadest.

Ohutut jõuluaega!

Päästeteenistus

Vaheta suitsuanduril patarei!

Vee kvaliteet sõltub meist endist

Järvamaa aasta küla 2010 on Käravete alevik ja 
Järvamaa tulihingeline eestvedaja on Arlet Palmiste

Ambla kirikaia kabeli-
uks on omandanud sel-

lel sügisel uue väljanägemise, 
uuendatud said ka uksepii-
dad. Vana uks oli sademetest 
ja ajahambast pehkinud ning 
tugevalt kahjustunud.

Töö sai teoks tänu Muinsus-
kaitseameti finantseerimisele ning 
firma Gromell OÜ asjatundliku-

le teostusele eesotsas Jarkko Arhi-
lahtiga. Uks on taastatud algsel ku-
jul, sepisnaeltega ning sissepoole 
on paigaldatud ka seni puudunud 
alumine riiv. Ukse kohale asetati 
vihmaveerenn. Ilma külmenemise 
tõttu lükkusid mõned ukse ümb-
ruse krohviparandused uude ke-
vadesse.

Lisaks ukse renoveerimisele 

teostas sama firma ka pastoraadi 
esise maapinna planeerimistöid, et 
juhtida sademetevesi vundamen-
dist kaugemale. Tööde kogumak-
sumus oli 55000 krooni. Uusi töid 
kabeli juures on kavandatud ka eel-
olevaks aastaks.

Tõnu Linnasmäe,
 koguduse õpetaja

Ambla kirikaia kabeli uks on taastatud

(algus lk 2)
Aasta Küla 2010 on Käravete ale-

vik, mille areng toimub tänu koha-
like inimeste aktiivsusele kindlalt 
tõusvas joones. Aasta jooksul tehak-

se ühiselt heakorratöid ning korral-
datakse põnevaid ettevõtmisi – olgu 
selleks siis rahvakalendritähtpäeva-
de tähistamised, järvemuusika kont-
sert või augustikuine muinastulede 

süütamine. Endise mõisapargi ühte 
ossa on rajatud külaplats rannavol-
leväljaku ja laste mänguväljakuga. 
2010. aastal ehitati sinna vabaõhula-
va, paisjärve äärde ehitati ujumissild 

ning klubihoonesse paigaldati õhk-
soojuspumbad. Kõiki neid tegemisi 
juhib külaselts ning küla arengusuu-
nad on kokku lepitud ja kajastatud 
küla arengukavas.



 nr 12 (205) detsember 2010 AMBLA VALLALEHT4

Novembrikuud iseloo-
mustavad kõige pare-

mini sõnad „ettevõtlus“ ja 
„tants“. Terve kuu vältel, li-
saks mahukale õppetööle, 
on kooli õpilased saanud uu-
si teadmisi ning oskusi juur-
de läbi loengute, väljasõitude 
ja trennide. Isegi mitte ainult 
Ambla kooli õpilased, vaid 
näiteks meie tantsutrenniga 
on liitunud ka Aravete Kesk-
kooli tublid tantsijad.

Novembrikuu algas väljasõidu-
ga Tartusse, osalesime konverentsil 
„Lahe koolipäev 2010“. Konverent-
si eesmärk oli õpilastele pakkuda 
üks unistuste koolipäev, mis oleks 
täis naeru, uusi ideid ja tutvusi ning 
huvitavaid teadmisi. Noortekon-
verentsil esinesid ja vastasid küsi-
mustele Ain Mäeots, Peep Vain, Ju-
ku-Kalle Raid, Hannes ja Rasmus 
Kaljujärv, Uku Suviste, Tarmo Lei-
natamm jt. „Lahe koolipäev 2010“ 
oli sel aastal Vanemuises ja seal osa-
les umbes 700 inimest.

Seoses ettevõtlusnädala ja töö-
varjupäevaga käis Ambla kooli lõ-
petajatele ettevõtlusest ja selle või-

malustest rääkimas ettevõtja Janno 
Lehemets. Eesmärgiks oli õpilaste-
le tutvustada ettevõtlusmaailma, et 
pärast lõpetamist oleks uue kooli 
ja eriala valik natukenegi selgem ja 
kergem. Külastasime ka Järvamaa 
aasta ettevõtet – ASi Kuma. Kumas 
tutvusime raadiotööga, nägime, 
kuidas valmivad ristsõnad ja milli-
ne on trükikoja igapäevatöö. Veel 
käisime ekskursioonil Põltsamaa 
Felixis, kus peale kõrremahla te-
gemise jääb meelde ka kõrge tem-
peratuur tehaseruumides ja tugev 
veinilõhn koridoris.

Tantsupisiku on endale aga saa-
nud Ambla ja Aravete tüdrukud. 
Nimelt hoo sai sisse kahe kooli ühi-
ne showtantsutrenn. Trennid toi-
muvad igal teisipäeval Ambla kooli 
saalis. Hääletuse käigus saime en-
dale nime Femme. Kohe on ka val-
mimas ühine tantsukava, mis loo-
detavasti päriselt saab valmis selle 
aasta jõuludeks. Kindlasti näete 
meid esinemas juba varsti.

I–IV klasside õpilased tähistasid 
24. novembril kadripäeva kostüü-
mipeoga. Lisaks esinemistele toi-
mus kadripäevateemaline viktoriin 

ja teatejooksuvõistlus. Õpilased 
käisid ka kadrisante mängimas las-
teaia lastele, kes väga tublisti kad-
ridele kaasa elasid ja mõistatusi la-
hendasid.

Esimese advendiküünla süütasi-
me 29. novembri hommikul. Koo-
lis käis külas advendituld jagamas 
Tõnu Linnasmäe.

1. detsembril tuleb Ambla Laste-
aed-Põhikooli külla Riigikogu liige 

Tõnis Kõiv, koos temaga tähistame 
koolis kodanikupäeva.

Kõigi meie ürituste ja tegemis-
tega saate kursis olla, külastades 
Ambla Lasteaed-Põhikooli kodu-
lehekülge. Ootame Teid vaatama ja 
valima oma lemmikut kooli õpilas-
te fotonäitusele „Suvest sügisesse“ 
ja kindlasti jõulupeole.

Triin Väin, 
Ambla LPK huvijuht

25. novembril toimus 
Aravete Keskkoolis 

kostüümipidu. Õpilased olid 
end maskeerinud väga huvita-
vateks muinasjututegelasteks. 

Peost võtsid osa Punamütsike, Tuh-
katriinu, Leiutajateküla Lotte ja tema 
sõber Adalbert, Mereröövel, Notsu, 
Lepatriinu, Vanapagan ja teised vah-
vad tegelased. Ootamatult tulid peole 

ka kadrisandid – kadriema oma laste 
ja pillimehega. Koos lauldi, tantsiti ja 
mängiti ringmänge. Nendele, kes ko-
hal olid, oli see tore ja rõõmus pidu.

Isadepäeva tähistamiseks joonis-

tasid algklasside õpilased oma isa-
dest pildid, millest valmis raamat 
„Minu isa“.

Dea Jürgens, 
Aravete Keskkooli huvijuht

Ettevõtlikud noored Ambla koolis

Aravete Keskkoolis tähistati isadepäeva

I–IV klasside kadritrall Ambla koolis

Raamat „Minu isa“ Kostüümipidu Aravete Keskkoolis
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12. n o v e m b -
ri õhtul oli 

Ambla kooli saal 
rahvast tulvil – las-
teaed tähistas isa-
depäeva. Peole olid 
tulnud emad-isad 
ning õed-vennad. 

Vaevalt sai kontsert 
alata, kui kõigi üllatuseks 
lendas saali mesimumm, 
kes tahtis külastada kooli 
katusel elavaid toonekur-
gi. Need olid aga ammu 
lõunasse lennanud. Mesimumm ei 
lasknud tujul langeda, vaid lustis koos 
lastega. Lauldi, loeti luuletusi ja näi-
deldi. Näitemängu tegema pandi ka 
isad ning emad. Mesimumm korral-
das vahvaid võistlusi. Lapsed ja nen-
de vanemad proovisid jõudu saapa-
viskes. Volditi paberist lennukeid ja 
prooviti, kelle lennuk kaugemale 
lendab. Saapaviskes käis vanemate 
jõud lastest üle. Lennuvõistluse võitis 

Marek, kes meisterdas lennuki koos 
isaga. 

Kui küllalt lustitud oli ja väsimus 
võimust võttis, sai kosutust suupiste-
test. Aitäh tädi Kajale, kes maitsva õu-
nakoogi küpsetas! 

Iga pidu saab kord otsa. Riburada 
hakati koju minema ja saal jäi tühjaks. 
Ega muud, kui jääme järgmist pidu 
ootama! 

Ambla LPK

Alles see oli, kui augustist sai 
september ja lapsed pärast 

suvepuhkust jälle lasteaeda tu-
lid. Silmad säramas ja huulil 
küsimus: „Mida me sellel aas-
tal huvitavat teeme?” Nüüd on 
juba puudelt lehed langenud ja 
kaugel need päkapikudki on.

Jah, mida me huvitavat teeme, kü-
sisime ka meie endilt. Seepärast pa-
nime lasteaia õpetajate ja juhatajaga 
septembris pead kokku ja panime 
paika selle õppeaasta prioriteedid. 
Leidsime, et üks, mis vajaks suure-
mat tähelepanu õppe- ja kasvatus-
töös, on maaelu ja maatööde tut-
vustamine lastele. Oleme ju ikkagi 
maa-lasteaed ja meie ümbruskonnas 
on palju huvitavat, mida lapsed võik-
sid teada.

Oktoobri algul pidasime leivanäda-
lat. Aga kust tuleb leib lauale? Käisime 
õppekäigul Aravete viljakuivatis ja nä-
gime, mis toimub viljaga pärast ko-
ristamist. Mis saab kuivast viljast? Eks 
ikka veskisse. Seepärast käisime eks-
kursioonil Seidla tuulikus. Juba teelt 
keerates nägime, et veskitiivad käisid 
ringi ja mölder ootas uksel. Enneole-
matu tunne oli. Nägime kõiki toimin-
guid, mis veskis tehakse ja saime tea-
da, et see on ainuke seda tüüpi töötav 
veski Eestis.

Veel rääkisime oktoobris elust va-
nasti, millised olid hooned, tööriistad, 
mänguasjad. Käisime õppekäigul Ara-
vete külamuuseumis, kus saime neid 
kõiki ka näha. Kokku on lepitud ka 
õppekäik Mägise suurfarmi.

Teine punkt, mis vajaks parenda-
mist, on koostöö lastevanematega. 
Rääkisime sellest ka sügisesel lasteva-
nemate koosolekul ja kõik olid nõus 
meid toetama. Tänu Kevini isale ole-
me saanud hulgaliselt paljundada las-
tele huvitavat õppematerjali. Samuti 

on meid varustatud joonistuspaberi-
ga, mida lapsed saavad kasutada vabal 
ajal. 

Sellest johtuvalt käivitasime oma 
rühmas projekti „Lähme külla!”. Käi-
dud on juba Johanna juures, kus sai-
me ratsutada, mängida ja pannkooke 
süüa. Suur tänu Johanna perele! Plaa-
nime edaspidi käia ka teistes kodudes.

Novembri teisel nädalal korraldasi-
me isade nädala. Kuna käesolev, 2010. 
aasta on raamatuaasta, panime nädala-
le pealkirjaks „Minu isa raamat”. Isad 
tõid meile raamatuid, mida nemad 
nooruses lugesid. Kokku saime palju 
huvitavaid teoseid, milledest mõnedel 
oli isegi endisaegne lõhn juures. Täna-
me kõiki, kes meid näituse korralda-
misel abistasid! Ürituse raames käis 
Joosepi isa Arlet lugemas lastele ette 
jutte hundist ja rebasest, hobusest ja 
sääsest jm. Oli väga huvitav ja sai palju 
nalja. Aitäh!

Ka jõulupidu on meil plaanis sellel 
aastal teha teistmoodi. Lapsevanemad 
õpivad jõulunäidendi ja esitavad selle 
meie jõulupeol. Jõudu neile selleks! 
Meie aga harjutame seni plaksutamist 
… no mõne laulu ja tantsu õpime ik-
ka selgeks ka. 

Siinkohal tahaksime tänada meie 
aktiivseid lapsevanemaid: perekonnad 
Palmiste, Jürisson, Pitk, Kalle ja Mar-
gus Matikainen.

On toimunud ka teisi toredaid üri-
tusi: vaatasime Endla teatri lasteeten-
dust Paides, mängisime mardisante 
Aravete hooldekodus jms. Nii et igav 
ei ole meil olnud ja loodame, et nii see 
ka jätkub.

Mesimummi lasteaia vanema 
rühma õpetajad Esti Leinart ja 
Annely Savilainen

Tähelepanu! Lasteaia koduleht on 
uuendamisel, pildid ja info üleval detsemb-
ri keskel.

ETTEVÕTLUSE ARENDAMISE�SIHTASUTUS

PAIDE�LINNAVALITSUSPAIDE�KULTUURIKESKUS

Laupäeval�,�11.�detsembril�2010.�a�kell�10.00�-�15.00

Paide�Kultuurikeskuses��(Pärnu�t�18,�Paide)

Teave�tel�5557�6915

Soovitav�etteregistreerimine�enne�7.�detsembrit

e-postiga�evi.sikstus@mail.ee�või�telefoniga�385�1526�või�5557�6915

Päevakava

10.00��firmade�näituse�avamine,

toodete�tutvustus�ja�degusteerimine

11.00��tervisepäeva�avamine�ja�tervitused

11.30��esineb��Mihkel�Zilmer

Tervisepäeva�lõpetamine�muusikalise�tervitusega�kell�15.00

Osalustasu�25�krooni

.

.

.

Olgu�kuhi�kulda�vai�mägi�hõbedat,�kui�tervist�ei�ole,siis�ei�massa�kõik�midagi
/�Eesti�vanasõna,�reumaseltsi�moto�/

Meis�kõigis�on�peidus�oma�arst,�aidakem�teda�tema�töös
/�Vana-Kreeka�arsti�Hippokratese�õpetus,�diabeetikute�seltsi�moto�/

Tervisepäev
professor�Mihkel�Zilmeriga

Elu�globaalsel�infoprügimäel�-
söömine ja joomine�ning�tervis

ETTEVÕTLUSE ARENDAMISE�SIHTASUTUS

PAIDE�LINNAVALITSUSPAIDE�KULTUURIKESKUS

Toetajad:

Isadepäev Ambla 
Lasteaias

Mõmmirühma tegemised Isadepäeva tähistamine Ambla 
lasteaias

Seidla veski mölder koos mõmmirühma lastega
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Mul oleks saanud 1. jaanua-
ril viis aastat täis töötada 

Ambla Kultuurikeskuse juhata-
jana, kuid oktoobris andsin val-
lavanemale avalduse, et soovin 
lahkuda 1. detsembrist Amb-
la Kultuurikeskuse direktori 
kohalt. Nendele, kes ei tea, ol-
gu meelde tuletatud, et Amb-
la Kultuurikeskus on Ambla 
Vallavalitsuse hallatav asutus, 
mis haldab Ambla ja Aravete 
kultuurimaju ja noortekeskusi 
ning ühtlasi korraldab Ambla 
valla kultuurielu. 

Need viis aastat on olnud minu 
jaoks väga kogemusterohked ja mõt-
lemapanevad. Kui ma siia tulin, olin 
ma energiat täis linnamees, kes oli 
harjunud majandama teiste summade 
ja rahvamassidega, kui siin ees ootas. 
Karm reaalsus, mis aastatega selgeks 
sai, on muutnud minu mõttemaailma 
ja suhtumist inimestesse. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse 
seaduses on kirjas, et omavalitsus on 
kohustatud korraldama tegevust rah-
vamajades. Jättes lahtiseks, mida see 
tähendab, mida korraldama, millisel 
moel ja mis kõige tähtsam – milliste 
vahenditega.

Ambla valla poolt kehtestatud 
Ambla Kultuurikeskuse põhimäärus 
on juba veidi konkreetsem, pannes 
kultuurikeskusele mitmeid kohustusi 
ja määrates tema tegevusvaldkonnad. 
Põhimäärus on vastu võetud 2000. a 
ja parandatud ühe punktiga 2004. a. 
Põhimääruses on kirjas, et kultuuri-
keskuse ülesanded on pidude korral-
damine, huvitegevuse korraldamine, 
kontserdite korraldamine jne. Olles 
nüüd siin maal viis aastat näinud seda, 
mida inimesed kultuurimajalt oota-
vad, mis neid huvitab ja mis neid sinna 
majja tõmbab, on minu arvamus muu-
tunud ka teenusest, mida kultuurima-
ja peaks osutama. See arvamus ei ühti 
aga sellega, mis põhimääruses kirjas. 
See on üks konkreetne põhjus, miks 
ma ametist omal soovin lahkun. Mind 
ei oota ees tõesti teine parem töö – 
jään koju, et mõtiskleda maailma asja-
de üle ja oma äridega tegeleda. 

Milles on siis need põhilised vastu-
olud? Ajad on muutunud ja mitte isegi 
võrreldes 50 aasta taguse, vaid ka juba 
kümne aasta taguse ajaga. Ellu on as-
tunud google-põlvkond (google-põlv-
kond on inimpõlvkond, kes kogu oma 

teadliku elu on kasutanud arvutit ja in-
ternetti). Nende inimeste maailm on 
palju laiem ja nende ootused on hoo-
pis teistsugused. Me peame ajaga kaa-
sas käima, et neid ülesandeid täita, mis 
kultuurikeskustele on püstitatud. On 
vaja uut lähenemist, sest selle põlv-
konna suhtluskanalid on hoopis teised. 
Praeguses rahalises olukorras ei suuda 
Ambla vald lähima 10 aasta jooksul 
investeerida kultuurimajade renovee-
rimisse. Majad aga lagunevad. Ise tea-
te, et lagunevasse hoonesse on raske 
inimesi meelitada. See võtab eesmär-
gi ja igasuguse motivatsiooni tegeleda 
kultuurimajadega. Ma korraldan det-
sembris jõulupidu ühele kenale firma-
le, mis ei olegi väga suur, aga peoeelar-
ve on siiski üle 100 000 krooni. See on 
vaid üks õhtu, üks pidu. Umbes sama 
rahaga peame meie hakkama saama 
kahes kultuurimajas läbi terve aasta. 
Meil puuduvad vahendid korraldada 
suurejoonelisi üritusi ja kui neid ka 
teinud oleme, taotledes raha erineva-
test fondidest, siis on kohal 10 inimest. 
See masendab ja viib tuju töötada. Üks 
põhjuseid, miks meie kultuurielu po-
le ideaalne, on ka see, et Ambla vallal 
puudub tugev keskus, mis tõmbaks 
rahvast kokku – oleme killustunud 
mitme asula vahel, mille vahel puudub 
ka pidev ühistranspordiühendus. 

Põhjuseid on muidugi veel teisigi. 
Kuid peamiseks ei ole sugugi see, et 
kultuurikeskuse juhataja, kellelt ooda-
takse professiooni torumehest õhtu-
juhini, palk on väiksem, kui enamusel 
tavalistel töömeestel vallas. See ei ole 
õiglane, aga oleks talutav, kui näed ini-
meste silmis rõõmu, mis kaasneb sinu 
tööga. Hetkel pole aga inimesi ja pole 
rõõmu.

Mis edasi? Meie kultuurimajad on 
ehitatud omal ajal rahvaalgatusena. 
Sinna peame nüüd tagasi minema. 
Kultuur ei toimi ülalt alla, vaid ikka 
alt üles. Vald peab looma võimalused 
tegeleda huvitegevusega, korralda-
da erinevaid sündmusi jne. See ei saa 
olla valla töö. Inimene peab ise taht-
ma teha ja siis saab kultuurimaja teda 
toetada, leida ruumid, ajad, vajadu-
sel juhendajad. Hea näide on hetkel 
aeroobika ring Amblas: tuli inime-
ne, tahtis teha, tulid huvilised ja asi 
toimib. Meie ei maksa juhendajale, 
osalejad saavad sellega ise hakkama, 
meie anname soojad ja valged ruu-
mid. Aravete kultuurimajas on samal 

moel koos käimas hingamisring. Sa-
ma kehtib ka tantsuõhtutega. Kui on 
olemas vedav seltskond, kes igal juhul 
kohal on, siis tulevad ka teised. Valla 
kohustus ei saa ega tohi olla avaliku 
raha eest joomapidude korraldami-
ne.

Kultuurielu peab muutuma taas 
rahvaalgatuslikuks. Kultuurimajadest 
peavad saama külakeskused, kus on li-
skas kultuurlisele tegevusele võimalus 
tegeleda ka teiste asjadega, miks mitte 
saada osa erinevatest teistest teenus-
test, mis inimesele vajalikud. 

Midagi ilusat ka. Selle viie aasta-
ga on siin olnud palju rõõmustavat 
– Aravete teatrifestivali algatamine, 
Käravete järvemuusika traditsiooni 
algatamine, tugevad näiteringid, te-
gusad noortekeskused, klubi Vokiratas 
kõigi oma ringidega, Ambla raamatu-
kogu kolimine, Aravete Kangrumäe, 
Ambla ja Käravete välilavade valmi-
mine, koostöö suurenemine erinevate 
allasutuste vahel, Ambla valla tähtsu-
se suurenemine maakondlikus mas-
taabis, mille tagajärjel on siin toimu-
nud mitmed maakondlikud üritused. 
Ambla valla tuntus Eestis tänu meie 

taidlejatele (k.a juhataja) on kindlasti 
oluliselt tõusnud.

Tänan siiralt südamest kõiki, kel-
lega on koostööd tehtud. Igaüks on 
mind õpetanud ja aidanud mõista ini-
mesi paremini. Ma olen täna hoopis 
teine inimene, kes ma olin viis aastat 
tagasi, ja seda tänu teile. Aga ega ma 
kaugele lähe, neid asju, mille algatami-
se juures olen olnud, vean ma edasi. 
Seega võin õelda, et järgmine aasta toi-
muvad kindlasti Aravete Teatrifestival 
(seekord koos žüriiga) ja Käravete Jär-
vemuusika (hetkel on andnud nõus-
oleku Ivo Linna ja Margus Kappel). 
Kindlasti tegelen edasi ka näiteringi-
dega. Enamgi veel. Nüüd suur uudis 
ka. Mägise põhuküünis toimub 2011. 
aasta juunis suur suvelavastus. Etendu-
se kirjutab kokku Käravete Nõiamäe 
legendi põhjal Jan Rahman ja eten-
dus kannab nime „Unustatud hinged“. 
Etendust lavastab Raivo Trass, kujun-
dab Toomas Hõrak, muusika loob an-
sambel Oort. Etenduses osalevad mit-
med professionaalid ja ka kohalikud 
taidlejad. Lõpp hea , kõik hea.

Arlet Palmiste, 
vaba mees vabal maal

Tänud

Mitmekülgne Arlet Palmiste
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Ambla SK suusatajate 5-etapi-
line seeriajooks algas juba oktoobri 
alguses. Viiel järjestikusel pühapäeval 
lähetati eraldistardist ja viimasel eta-
pil ühisstardist Kangrumäe tervise-
radadele kokku 68 jooksjat ja ke-
pikõndijat 247 stardikorraga, 
kellest 33 osalesid kõigil viiel etapil. 
Kõik need 33 osalejat teenisid spor-
diklubi poolt välja pandud nime-
lised tunnustusplaadid ja siinkohal 
olgu nad ka ära nimetatud: Aiki Jala-
kas, Anni Jalakas, Karoliina Tõnisson, 
Lisette Kaasiku, Õnnela Rodendau, 
Kelly Kapten, Keidy Kapten, Joosep 
Kaasiku, Raido Selge, Martin-Mihkel 
Meidla, Marten-Mihkel Meidla, En-
rice Eslas, Aleks Homin, Egle Sepp, 
Ingeri-Helena Kakko, Sken Selge, 
Caspar Rootsma, Jaanika Jalast, Mar-
ge Porkveli, Signe Selge, Kairi Jala-
kas, Siim Part, Raivo Kaasiku, Peteri 
Grauen, Margus Porkveli, Aivar Jala-
kas, Margus Meidla, Merike Kaasiku, 
Claire Miljukova, Mati Kõiv, Kalju 
Toomas, Laine Sepp ja Margit Sel-
ge. Noorima osaleja eriauhinna sai 
2-aastane Kerto Kaasiku ja vanima 
osaleja eriauhinna Kalju Toomas. See-
riavõistluse parimad oma gruppides 
olid kokkuvõttes:

–10-a T: Kaidy Kaasiku, Keidy 
Kaasiku, Aiki Jalakas;

–10-a P: Joosep Kaasiku, Martin-
Mihkel Meidla, Raido Selge;

11–13-a T: Egle Sepp, Ingeri-He-
lena Kakko;

11–13-a P: Sken Selge, Caspar 
Rootsma, Kaarel Kasper Kõrge;

17–34-a N: Jaanika Jalast, Marge 
Porkveli, Signe Selge;

17–39-a M: Siim Part, Raivo Kaa-
siku, Margus Porkveli;

N vet.: Vilve Pilv, Merike Kaasiku, 
Maili Antons;

M vet.: Mati Kõiv, Aare Selge, Kal-
ju Toomas.

Järgmise Ambla Spordiklubi see-
riavõistlusena alustas Aravete Spor-
dihoones saalivõrkpalli paa-
rismängu 6-etapiline sari, kus 
võisteldakse kahes grupis: mehed ja 
segapaarid. Mängitakse iga kuu üks 
etapp. I etapil osales 11 võistkonda 
22 mängijaga. Meesteturniiri võitsid 
Helari Tamtik, Raivo Stoltsen, II ko-

hale tulid Marti Lepik, Marek Palan-
di ja III kohale Priit Grünthal, Aksel 
Õunapuu. Segapaaride turniiri võit-
sid täisedu, 6 võiduga Helari Tamtik, 
Mariliis Mänd, II koha hõivasid 4 või-
du ja 2 kaotusega Marti Lepik, Kaisa 
Orunuk ja III koha samuti 4 võidu ja 
2 kaotusega Priit Simson, Kaidi Som-
mer. Järgmine seeriavõistluse etapp 
on juba 9. detsembril meestele ning 
13. detsembril segapaaridele alguse-
ga kell 18.30. Veel ei ole hilja alusta-
da, sest sarja kokkuvõttes läheb 6-st 
etapist arvesse kuni 5 parema eta-
pi tulemus. Segapaaride turniire on 
uuel aastal kavas korraldada nädala-
vahetustel.

Sellel sügisel toimub teistkordselt 
Ida-Järvamaa Mudaliiga korv-
palliturniir, kus 7 võistkonna seas 
osaleb ka Aravete meeskond. Mees-
konnas mängivad põhiliselt need 
korvpallihuvilised, kes ei osale Ees-
ti MV mängudes. Põhiturniiril või-
tis Aravete meeskond Järva-Jaanit, 
Koeru I-st ja II-st võistkonda, Tarb-
jat ja kaotas Koigi ja Kareda mees-
konnale. 4. detsembril toimuval 
play-off turniiril Karedal kohtuvad 
tabeli ülemises pooles poolfinaalides 
Kareda–Koeru I ja Aravete–Koigi. 
Paaride võitjad selgitavad selle aasta 
Mudaliiga meistermeeskonna. Ara-
vete meeskond mängib koosseisus: 
Reimo Treier, Raido Rohi, Risto Tik-
ko, Are Jamnes, Tõnis Voore, Ivari 
Ilusk, Priit Simson, Martin Tamlak, 
Sirgo Voore ja Ambla SK meeskonna 
liikmetest toetavad võistkonda Rau-
no Tikko, Meelis Matkamäe ja Timo 
Matikainen.

Ambla Spordiklubi korvpal-
limeeskond alustas mänge Ees-
ti Meistrivõistluste II liiga vahegru-
piturniiril võitudega, alistades KK 
Välk/Estanci 74:62, Vasalemma SK 
90:70 ja Rakvere SK/Tarvase 97:79 
ja kaotusega Puhhide meeskonnale 
59:79. Hetkel asub Ambla SK mees-
kond 5 võidu ja 1 kaotusega tabelis 2. 
kohal endistest meistriliiga mängija-
test koostatud Nõmme RIM-i järel. 
Vahegrupiturniir lõpeb alles märt-
sis, nii et palju mänge on veel ees ja 
kõikide vastastega saame pidada ka 
kodumängu Aravete Spordihoones. 

Hea korvpallihuviline, oled 
oodatud meie meeskonnale 
kaasa elama ja nn 6. mängijana 
meeskonda toetama. Meie ko-
dumängud on reedeti algusega 
kell 19.30 (vahel harva ka kolma-
päeviti samal ajal). Ajakava, tulemu-
sed ja tabeliseisu leiad Eesti Korvpal-
liliidu kodulehelt.

Isadepäeva pereürituse-
le Amblas kogunes ligi 30 osalejat, 
neist enamik lapsed ja emad, aga ka 
mõned tublid isad. Alustasime mat-
kamänguga Ambla alevikus, kus kaa-
rdi järgi tuli leida üles 5 kontroll-
punkti ja seejärel punktidest saadud 
info põhjal koostada isadepäevale 
pühendatud lause. Kõik osalejad said 
ülesandega suurepäraselt hakkama. 
Seejärel oli võimalus osaleda palju-
des erinevates võistlustes ja mängudes 
ning Virge Palmsaare juhendamisel 
teemakohase mõnusa muusika taktis 
ka aeroobses lõbusas võimlemises. 
Ambla Kultuurikeskus kostitas kõi-
ki osalejaid sooja tee ja maiustustega. 

Aastaring hakkabki taas täis 
saama ja saabub aeg ka veidi 
tagasi vaadata. Aastasse planee-
ritud kohalikud spordiüritused said 
kõik toimuma, osalesime edukalt 
Eesti valdade Tali- ja Suvemängudel, 

Järvamaa Suvemängudel, Kõrvemaa 
Suvemängudel. Ambla SK korvpal-
limeeskond tuli esmakordselt Jär-
vamaa meistriks ja osales tublilt ka 
Eesti korvpallimeistrivõistlustel. Üle 
pika aja võis taas näha Eesti meist-
rivõistlustel osalemas ka meie kan-
di jalgpallimeeskonda. Ambla Valla-
meeskonna debüüt lõppes küll IV 
liiga idatsooni viimase kohaga, kuid 
usun, et see oli prooviaastaks ja järg-
misel hooajal võitleme juba kohtade 
eest tabeli ülemises pooles.

Ambla vald ja Ambla Spordiklubi 
püüavad taas leida ka mööduva aasta 
tublimaid ja silmapaistvamaid sport-
lasi ja võistkondi ning valituid kind-
lasti ka meeles pidada.

Tänan kõiki sporti toetavaid 
firmasid, kes meie ettevõtmistele õla 
alla panid: Aravete Saeveski AS, TKM 
Ehitus AS, Terasman OÜ, Saint-Go-
bain AS, Arme Turvas jt. Tänud kõi-
kidele valla võistkondades valla au 
eest väljas olnud sportlastele, aga ka 
ürituste organisaatoritele, kohtuni-
kele ja spordifännidele meeldejääva-
te elamuste eest lõppeval aastal!

Ilusat jõuluaega kogu valla 
rahvale!

Leo Matikainen,
 valla spordijuht

Valla spordielust

Novembrikuu spordisündmustest

SPORDIÜRITUSED DETSEMBRIS

1. dets kell 19.45 Eesti MV korv-
pallis, Ambla SK–SK Altius/Vars, 
Lasnamäe SH.
4. dets kell 11 Korvpalli Muda-
liiga finaalturniir, Karedal.
5. dets kell 10 Paide KV saali-
jalgpallis, Paide SH.
8. dets kell 19.30 Eesti MV korv-
pallis, Ambla SK–KK Hito II, Ara-
vete SH.
9. dets kell 18.30 Ambla SK 
paarisvõrkpalli SV 2. etapp, ME-
HED, Aravete SH.
10. dets kell 19.30 Eesti MV 
korvpallis, Ambla SK–Nõmme 
RIM, Aravete SH.
13. dets kell 18.30 Ambla SK 
paarisvõrkpalli SV 2. etapp, SE-
GAPAARID, Aravete SH.
18. dets kell 10 Eesti Jalgpalli-
liidu Aastalõputurniir minijalg-
pallis, Kalevi Spordihallis.

18. dets kell 13.30 Eesti MV 
korvpallis, Ambla SK–KK Askus, 
Kärdla SH.
30. dets kell 12 Ambla SK kiir-
turniir korvpallis 3-liikmelistele 
võistkondadele, lisavõistlused 
sopsus, 3-punkti visetes, don-
kamises; Aravete SH.
Aravete Spordihoones on 
võimalik mängida ka laua-
tennist – nüüd uues ruumis. 
Praegu on üleval üks laud, kuid 
vajadusel on võimalik lisada ka 
teine laud. Täpsemat infot saab 
Spordihoone valvelauast.
Kangrumäe suusa- ja tervi-
seradadel töötab valgustus 
esmaspäevast laupäevani õh-
tuhämarusest kella 20.30-ni ja 
kardikeskuse prožektorid 20 
minutit kauem. Pühapäeviti on 
valgustus välja lülitatud.
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Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Merike Koov

Õnnitleme detsembrikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

TEATED

Pühapäeval, 5. detsembril 
kell 12 2. advendipühapäev 
armulauaga.
Pühapäeval, 12. detsembril 
kell 12 3. advendipühapäev 
armulauaga.
Pühapäeval, 19. detsembril 
kell 12 4. advendipühapäev 
armulauaga.
Reedel, 24. detsembril kell 17 
PÜHA JÕULUÕHTU. Kaastegev 
Lehtse Kammerkoor Tiiu Tikkerberi 
juhatusel.
Laupäeval, 25. detsembril 
kell 12 KRISTUSE SÜNNIPÜHA 
armulauaga.
Pühapäeval, 26. detsembril kell 

12 2. jõulupüha armulauaga.
Reedel, 31. detsembril kell 17 
Vana-aastaõhtu jumalateenistus 
armulauaga.
Pühapäeval, 2. jaanuaril 2011 
kell 12 2. pühapäev pärast jõule 
armulauaga. Koguduse jõulupuu 
pastoraadis.
Ambla pastoraadis neljapäeviti 
kunstiring lastele kell 15.30. 
Aravete Hooldekodus palvus 26. 
detsembril kell 14.
Ilusat advendi – Kristuse 
tulemisaega ja õnnistatud 
Jõulupühi soovivad EELK Ambla 
Maarja koguduse juhatus ja 
õpetaja.

Jumalateenistused EELK Ambla Maarja kirikus

Bussis saate:
• nõu pangateenuste kohta
• tellida ja kätte pangakaardi
• makseautomaadist oma kontole sularaha kanda ja välja võtta
• teha arvuti abil makseid
• sõlmida hoiuseid ja muid erinevaid lepinguid

Tutvuge pangabussi sõiduplaani ning pangabussis pakutavate 
finantsteenuste tingimustega www.swedbank.ee, vajadusel 
konsulteerige pangatöötajaga või küsige lisainfot Swedbank ASi 
kontakttelefonil 6 310 310.

Ambla kultuurimaja juures 
peatub pangabuss üks kord kuus 
teisipäeviti kell 14.00–15.00
(23. november, 28. detsember)

Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

IDA-JOHANNA  
LINTROP
EVI  ARGUS
NINA  SHMUKLER
ALEKSANDRA  
TOOMEOSS
ELVI  PETA
RAOUL  KÄIT
NIINA  RAAGA
MIHKEL  KOTSAR
FRANKI  LELL
ASTA  ÕUN
LIIA  TORM
VAIKE  MÄLLARU
ENN  ARVA

ELLA  TÕNISSON
AINO  REBANE
AIMI  KAJAKAS
HELGI-LAINE  PÄID
ELVI-SILVIA  PETTER
ANTS  SAAME
EVI  LIIGE
ILMAR  MÄEKIVI
MAIE  LÕKK
ILSE  KIRSILEHT
KALJU  KALEVIK
ALMI  ÕUNAPUU
ARVO  NUKKE
MILVI  KIRSI
HELMI  MÄNDLA

Aravete kultuurimajas
8. detsembril kell 19 Rakvere 
Teater „Oskar ja Roosamamma: 
Kirjad Jumalale“. Mängivad Üllar 
Saaremäe ja Ines Aru.
15. detsembril kell 13 valla eakate 
jõululõuna.
21. detsembril kell 18 klubi 
„Vokiratas“ JÕULUÕHTU. Esinevad 
klubi taidlejad.

23. detsembril kell 19 AMBLA 
VALLA JÕULUPIDU. Tantsuks ans. 
Hoia ja Keela. Ambla Valla tublimate 
tunnustamine.

Ambla kultuurimajas
30. detsembril kell 20 VANA-AASTA 
ÄRASAATMINE. Tantsuks ans. Il 
Crocodillo.

Perearst dr Enn Sults teatab:
Ambla arstipunkt on suletud 

Laile Bergi puhkuse tõttu 13.–17. 
detsembril, Enn Sults on kohal  

15. detsembril kell 8–11.

Neljapäeval, 9. detsembril kell 
9–16 Aravete kultuurimajas 

JÕULULAAT.
Kohal kauplejad üle Eesti! 
Info tel 5805 0167, e-post 

laadakorraldus@gmail.com

Paide kohtutäitur Virge Välb 
müüb 4-toalist korterit (79,8 m2) 

Aravetel Lasteaia 3–12.  
Info: virge.valb@mail.ee.

Müüa erinevat saematerjali: 
lauad, prussid, terrasilauad, 

põrandalauad, välis- ja 
sisevoodrilauad, aialipid, 

servamata lauad. Saadaval ka 
immutatud saematerjali. Müüme 

lõhutud küttepuid ja pakitud 
kütteklotse. Teostame transport- 

ja tõstetöid.
Kontaktandmed: tel 512 3872 

müügijuht, email info@puiduladu.
ee; tel 5559 8487 ostujuht, 

koduleht: www.puiduladu.ee.

OÜ Puiduladu ostab erineva 
kvaliteediga palki (metsakuiv 

palk, paberipuu, küttepuu, toores 
palk). Samas ostame ka kasvavat 

metsa ja metsamaad.
Lisainformatsioon: tel 5559 8487 

või info@puiduladu.ee.

Teie kutsel tuleb PILLIMEES. 
Ansambel Gorge. Tel 5360 0786.

Üürile anda 2-toaline 
ahjuküttega, osaliselt möbleeritud 
korter (44 m2) Ambla alevikus. Tel 

5664 8732, 385 0376.

RIINEK OÜ pakub 
raamatupidamisteenused OÜ-, 

AS-, MTÜ-, KÜ- ja FIE-dele. Lisainfo 
ja kontakt: www.riinek.ee, riinu@

riinek.ee.

Tänud!
Aravete Hooldekeskuse 

pere tänab Ambla kogudust 
ja Tõnu Linnasmäed abi eest 
invavahendite soetamisel ja 

hingeabi eest, Virve ja Franki Lelle 
maitsvate õunte eest, Aravete 

Lasteaia MESIMUMM peret 
väga südamliku kontserdi eest 
vanavanemate päeval ja kiitus 
väikestele mardipäevalistele.

Meranna Taaskasutuskeskus 
annab teada:

Kallid kliendid, kasutatud riiete 
pood Amblas Kooli tn 2 sulgeb 
talveperioodiks uksed! Ootame 

Teid uuesti kevadel! Kena ja 
rahulikku Jõuluaega!

Kogenud õmblejaile on 
pakkuda tööd kodus. Info tel 

5515145 või Tapa mnt 2, Ambla.

Valmistame hauakive ja 
-plaate. Uued tootmisvahendid, 

uus kvaliteet. Lai valik, hinnad 
soodsad. Jõgisoo tee 2, Ambla.  

Tel 511 4835, Ants Tedrekull.

Aastalõpuüritused kultuurimajades


